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KALAKUKKOS

2018 TARKASTUSRAPORTTI OH5NBJ
e Kalakukko-kilpailu 2.4.2018 SSB
Maakunnat Yht.

Aika Tunnus Annettu: Saatu: Bandi 80 40 Pist pist Asema  Tark Selitys
0700 OHe6CT 001 EK 004 PP 80 PP 40 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0701 OH3LS 002 EK 003 PM 80 PM 40 10 OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0701 OH7SV 003 EK 008 UU 80 uu 40 10  OH5NBJ Y - Taydellinen yhteys
0701 OH2CV 004 EK 004 PH 80 PH 40 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0703 OH8WR 005 EK 004 PP 80 0 10 OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0703 OH1z 006 EK 014 VA 80 VA 40 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0703 OH2BU 007 EK 011 UU 80 0 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0704 OH2MA 008 EK 010 PH 80 0 10 OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0704 OH8UV 009 EK 008 PP 80 0 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0705 OH3P 010 EK 011 PM 80 0 10 - OH5NBJ Y - Taydellinen yhteys
0706 OH2J 011 EK 008 UU 80 0 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0706 OH2PM 012 EK 016 VA 80 0 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0707 OG60F 013 EK 019 SA 80 SA 40 10  OH5NBJ Y - Taydellinen yhteys
0710 OH2DD 014 EK 004 UU 80 0 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0710 OG7M 015 EK 008 VA 80 0 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0710 OH6GMTG 016 EK 001 KE = 80 KE 40 10  OH5NBJ Y - Taydellinen yhteys
0711 OH7KC 017 EK 014 PS 80 PS 40 10 OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0712 OH6RE 018 EK 027 KE 80 0 10 ~ OH5NBJ Y _ Taydellinen yhteys
0712 OH5ZA 019 EK 010 PH 80 0 10 -~ OH5NBJ Y - Taydellinen yhteys
0712 OH7BX 020 EK 003 UU 80 0 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0713 OH2EKT 021 EK 006 UU 80 0 10 OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0714 OH2LNH 022 EK 008 UU 80 0 10 = OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0714 OH2BH 023 EK 022 UU 80 0 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0714 OH8TG 024 EK 006 KU 80 KU 40 10 OH5SNBJ Y  Taydellinen yhteys
0715 OH4MM 025 EK 005 ES 80 ES 40 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0715 OH3HD 026 EK 008 PM 80 0 10  OH5NBJ Y Taydellinen yhteys
0715 OH2LZC 027 EK 015 UU 80 0 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0715 OH3HPV 028 EK 008 KE 80 0 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0716 OH3FQO 029 EK 007 PM - 80 0 10 - OH5NBJ Y - Taydellinen yhteys
0716 OH5R 030 EK 007 KL 80 KL 40 10 OH5SNBJ Y  Taydellinen yhteys
0716 OH8UL 031 EK 012 PP 80 0 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0717 OH6HLH 032 EK 020 KE 80 0 10 -~ OH5NBJ Y - Taydellinen yhteys
0717 OH5KIZ 033 EK 018 KL 80 0 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0717 OH6ECM 034 EK 017 PO 80 PO 40 10 OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0718 OH1LR 035 EK 012 VA 80 0 10 - OH5NBJ Y - Taydellinen yhteys
0718 OH2KW 036 EK 024 UU 80 0 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0719 OH2LFM/4 037 EK 005 ES 80 0 10 ~ OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0720 OH3UAE 038 EK 003 PM 80 0 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0721 OH6ALPO 039 EK 003 PO 80 0 10  OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0722 OH5EP 040 EK 018 KL 80 0 10 OH5NBJ Y  Taydellinen yhteys
0722 OH4BM 041 EK 007 ES 80 0 10 -~ OH5NBJ Y - Taydellinen yhteys

Kalakukko 2018

Tarkastusraportti

Design Jari OH2BU/OH7RF



0723
0724
0725
0727
0727
0728
0729
0729
0730
0732
0733
0734
0735
0736
0738
0740
0741
0742
0746
0747
0750
0753
0754
0755
0802
0802
0803
0804
0808
0809
0810
0813
0816
0818
0821
0822
0823
0823
0824
0824
0824
0825
0825
0826
0827
0829
0830
0831
0831
0832
0832
0833
0833
0833
0834
0834

OH8WR
OH1TD
OH7JL
OH5MXW
OG2E
OHORJ
OHG6EZD
OHS8L
Ool3Vv
OH1INX
OH1BV
OH8KXK
OH3RT
OH1ESO
OH1HWC
OH1INX
OH1Z
OH2PM
OG60F
OHG6RE
OH3P
OH2J
OH7SV
OHOX
OH6CT
OH1INX
OHOX
OH7BX
OH9BS
OHS8L
OH2BU
OH2CV
OH2LZC
OG60F
OH2KW
OH1Z
OH8WR
OH8L
OH8BU
OH2LZC
OHG6ECM
OHBMTG
OG60F
OHB8KXK
OH3RT
OH3FWG
OH5KIZ
OH8UL
OH6HLH
OH1LAR
OH2BCD
OG1W
OH3LS
OH3P
OH3MC
OH6FTR

042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097

Kalakukko 2018

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

028
029
030
013
002
027
012
049
019
033
038
058
051
038
007
051
071
066
070
073
054
049
083
022
075
078
034
065
042
076
108
067
065
097
080
109
071
087
126
073
063
057
106
088
096
071
083
047
062
068
068
040
102
093
067
024

PP
SA
PK
KL
uu
AL
EP
PP
PM
VA
VA
KE
PH
VA
SA
VA
VA
VA
SA
KE
PM
uu
uu
AL
PP
VA
AL
uu
LA
PP
uu
PH
uu
SA
uu
VA
PP
PP
uu
uu
PO
KE
SA
KE
PH
EP
KL
PP
KE
VA
uu
VA
PM
PM
KT
KE

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

PK

AL
EP

KT

VA

SA
KE
PM
uu

AL
PP

LA

PH

N N AoA N
Sococo8ocococoococococoiffoosl oo

iN AN AR AN
oo ocoPooco

O R 5,000 000Da0 600 OG0 D0 DG 5,0 C

Tarkastusraportti

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

OH5NBJ
OHSNBJ
OHSNBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OHS5NBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OHS5NBJ
OHSNBJ
OH5NBJ
OHSNBJ
OHSNBJ
OHSNBJ
OHSNBJ
OHSNBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OHS5NBJ
OHS5NBJ
OH5NBJ
OHS5NBJ
OHSNBJ
OHS5NBJ
OHS5NBJ
OHSNBJ
OHS5NBJ
OH5NBJ
OHSNBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OHS5NBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OHS5NBJ
OHSNBJ
OHS5NBJ
OHSNBJ
OHSNBJ
OH5NBJ
OHSNBJ
OHS5NBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OHS5NBJ
OHSNBJ
OH5NBJ
OHS5NBJ
OHSNBJ

KL L LLLLLLLLLEIHALLLALLLCLL LT LI LK< <K

Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
sai 070
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
sai KT
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
OH2BU
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys

Design Jari OH2BU/OH7RF



0834
0834
0835
0835
0836
0836
0837
0838
0839
0839
0840
0840
0841
0841
0842
0842
0843
0845
0847
0847
0848
0849
0850
0853
0853
0853
0854
0854
0854
0855
0856
0856
0857
0858
0858
0859
0859
0859
0859

OH2BTG
OH3NAO
OH1POR
OH7EBA
OH3UAI
OH3WW
OH8TG
OH7KNM
OH2LNH
OH2DD
OHB8JIX
OH2GEK
OH7KC
OHZ2LIR
OH1TD
OH2DB
OH7JL
OH2J
OH7SV
OH7JR
OH8UV
OH2MA
OH2KW
OH5ZA
OG2E
OH1QX
OH9BS
OH6RE
OG7M
OH2BCD
OH3KX
OH2CV
OH3HD
OH3V
OH2LFM/4
OH6CT
OH1BV
OHZ2EKG
OH1ESO

Yhteenvetotiedot:

098
099
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
)
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

Kalakukko 2018

EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK
EK

OH5NBJ

021
065
033
032
027
026
042
025
047
041
078
086
068
012
067
023
079
091
159
038
103
135
116
059
048
033
062
156
073
093
009
099
045
065
067
134
109
053
078

uu
PH
SA
PS
uu
SA
KU
PK
uu
uu
PM
PM
PS
KT
SA
uu
PK
uu
uu
KT
PP
PH
uu
PH
uu
PH
LA
KE
VA
uu
PM
PH
PM
PM
ES
PP
VA
uu
VA

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

[cNeoNeololNololoNolNoNoloNoNoNoNoNololNoNolloloNolNolloNolNo)

LA

S
o

[cNoNolNelNololNollolNolNolNolNo)

17 <9

Tarkastusraportti

10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10

1040 1315

OH5NBJ
OHSNBJ
OHSNBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OHS5NBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OHS5NBJ
OHSNBJ
OH5NBJ
OHSNBJ
OHSNBJ
OH5NBJ
OHSNBJ
OHSNBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OHS5NBJ
OHS5NBJ
OH5NBJ
OHS5NBJ
OHSNBJ
OHS5NBJ
OHS5NBJ
OHSNBJ
OHS5NBJ
OH5NBJ
OHSNBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OHS5NBJ
OH5NBJ
OH5NBJ
OHS5NBJ

2355

T ZXL<LLL L LI LI Z KKK K<<

Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
antoi 24
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
OI3v

antoi 87
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
Taydellinen yhteys
sai 159

Design Jari OH2BU/OH7RF



TULOSLASKELMA OHS5SNBJ

Bruttoyhteydet (80m): 116 kpl
Bruttoyhteydet (40m): 20 kpl
Bruttoyhteydet yhteensa: 136 kpl
Duplikaattiyhteydet (Q, O pist) 0 kpl
Nettoyhteydet 136 kpl
Virhe lahetetyssa numerossa (M, 5 pist) 2 kpl x 5  pist. = 10 p.
Virhe lahetetyssa sanomassa (K, 5 pist) 1 kpl X 5  pist. = 5 p.
Virhe vastaanotetussa numerossa (N, 5 pist) 2 kpl - x Besli Pistei= 10 p.
Virhe vastaanotetussa sanomassa (L, 5 pist) 0 kpl x 5 pist. = 0 p.
Ei vasta-aseman lokissa (X, 0 pist) 2 kpl x 0 pist. = 0 p.
Vasta-asemalta ei lokia (A, 10 pist) 0 kpl x 10 pist. 0 p.
Vasta-asemalla <3 yhteytta (B, 10 p) 0 kpl x 10 pist. 0 p.
Hylatty yhteys (H, O pist) 0 kpl x 0 pist. = 0 p.
Hyvaksytyt yhteydet (Y, 10 pist) 129 kpl X 10 pist. = 1290 p.
Yhteyspisteet: (Tark. 0 OK! 1315 p.
Maakuntahyvitys 80 metrilla (40 pist./maakun 17 kpl x 40 pist. = 680 p.
Maakuntahyvitys 40 metrilla (40 pist./maakun 9 kpl x 40 pist. = 360 p.
26 kpl x 40  pist. = 1040 p.

KOKONAISTULOS: 2355 2355 p.
Maakuntakertoimet: 80 40

AL 1 2 kpl

EK 0 0 kpl - Oma maakunta!

EP 2 0 kpl

ES 4 0 kpl

KE 10 1 kpl

KL 5 0 kpl

KP 0 0 kpl

KT 3 0 kpl

KU 2 0 kpl

LA 1 1 kpl

PH 10 1 kpl

PM 13 1 kpl

PK 3 0 kpl

PO 3 0 kpl

PP e =2 kpl

PS 3 0 kpl

SA 7 2 kpl

uu 25 6 kpl

VA 13 4 kpl

116 20 Yht. 136 136 OK
Maakunnat: 179 Yht. 26 26 OK

Kuopion Seitoset ry., OH7AA; ja Pohjois-Karjalan Radiokerho ry, OH7AB
kiittavat osallistumisesta vuoden 2018 Kalakukko-kisaan!
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